
1 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 38,650 32,800 34,400 39,200 145,050

2 Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 34,800 30,750 33,400 36,600 135,550

VK Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 36,550 33,950 33,500 34,600 138,600

Budapest, 2020. február 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. 10,100 9,450 9,750 9,950 39,250
2 Pados Vivien Neszmély Neszmélyi Református Iskola 9,700 8,850 9,600 9,700 37,850
2 Szakály Anna Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.10,000 9,600 8,450 9,650 37,700
3 Végh Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,800 8,450 8,550 9,750 36,550
5 Szakács Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 9,500 8,250 8,750 9,950 36,450
6 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 10,000 8,450 8,400 9,350 36,200
7 Ravadics Agata Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,500 8,250 8,700 10,100 35,550
8 Bedő Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,700 6,950 8,500 9,800 34,950
9 Mihályi Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,150 7,650 8,500 9,550 34,850

10 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700 7,000 8,650 8,200 32,550
11 Tóth Merdédesz Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,500 7,200 7,700 8,750 32,150
12 Kovács Mirjam Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,050 6,950 8,000 9,050 32,050
13 Németh Szilvia Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.8,100 8,150 7,650 7,900 31,800
14 Csépke Krisztina Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,500 7,900 6,500 8,850 31,750
15 Bedő Dorina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,850 5,000 7,850 9,450 31,150
16 Vigh Adél Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.8,400 7,100 7,650 7,650 30,800
17 Nagy Zsófia Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,300 - 8,250 8,500 25,050
18 Hágen Tekla Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. - 7,400 8,400 8,500 24,300
VK Bizey-Nagy Gabriella Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.10,050 9,100 9,750 9,400 38,300

Budapest, Tornacsarnok
27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport

Budapest, 2020. február 22. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



1 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. 10,100

2 Szakály Anna Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.10,000

2 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 10,000

4 Végh Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,800

5 Bedő Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,700

6 Szakács Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 9,500

7 Mihályi Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,150

8 Bedő Dorina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,850

9 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700

10 Ravadics Agata Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,500

10 Tóth Merdédesz Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,500

10 Csépke Krisztina Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,500

13 Vigh Adél Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.8,400

14 Nagy Zsófia Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,300

15 Németh Szilvia Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.8,100

16 Kovács Mirjam Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,050

VK Bizey-Nagy Gabriella Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.10,050

VK Pados Vivien Neszmély Neszmélyi Református Iskola 9,700

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. UGRÁS

Hely. Név Cím Csapatnév



1 Szakály Anna Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.9,600

2 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. 9,450

3 Végh Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,450

3 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,450

5 Szakács Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,250

5 Ravadics Agata Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,250

7 Németh Szilvia Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.8,150

8 Csépke Krisztina Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 7,900

9 Mihályi Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,650

10 Hágen Tekla Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 7,400

11 Tóth Merdédesz Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 7,200

12 Vigh Adél Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.7,100

13 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,000

14 Bedő Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 6,950

14 Kovács Mirjam Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 6,950

16 Bedő Dorina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 5,000

VK Pados Vivien Neszmély Neszmélyi Református Iskola 8,850

VK Bizey-Nagy Gabriella Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.9,100

Hely. Név Cím Csapatnév

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. KORLÁT



1 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. 9,750

2 Szakács Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,750

3 Ravadics Agata Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700

4 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,650

5 Végh Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,550

6 Bedő Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,500

6 Mihályi Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,500

8 Szakály Anna Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.8,450

9 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,400

9 Hágen Tekla Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,400

11 Nagy Zsófia Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,250

12 Kovács Mirjam Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,000

13 Bedő Dorina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,850

14 Tóth Merdédesz Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 7,700

15 Németh Szilvia Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.7,650

15 Vigh Adél Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.7,650

17 Csépke Krisztina Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 6,500

VK Bizey-Nagy Gabriella Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.9,750

VK Pados Vivien Neszmély Neszmélyi Református Iskola 9,600

Hely. Név Cím Csapatnév

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. GERENDA



1 Ravadics Agata Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 10,100

2 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk. 9,950

2 Szakács Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 9,950

4 Bedő Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,800

5 Végh Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,750

7 Szakály Anna Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.9,650

8 Mihályi Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,550

9 Bedő Dorina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,450

11 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,350

12 Kovács Mirjam Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 9,050

13 Csépke Krisztina Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,850

14 Tóth Merdédesz Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,750

15 Hágen Tekla Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,500

15 Nagy Zsófia Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,500

17 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,200

18 Németh Szilvia Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.7,900

19 Vigh Adél Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.7,650

VK Pados Vivien Neszmély Neszmélyi Református Iskola 9,700

VK Bizey-Nagy Gabriella Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.9,400

Hely. Név Cím Csapatnév

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

V-VI. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, 2020. február 22. TALAJ



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Zalaegerszeg

Vezető:

Mihályi Lili 9,150 7,650 8,500 9,550 34,850

Végh Lili 9,800 8,450 8,550 9,750 36,550

Oswald Noémi 8,700 7,000 8,650 8,200 32,550

Tóth Cintia 10,000 8,450 8,400 9,350 36,200

Bedő Noémi 9,700 6,950 8,500 9,800 34,950

Ravadics Agata 8,500 8,250 8,700 10,100 35,550

Össz: 38,650 32,800 34,400 39,200 145,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Kazincbarcika

Vezető:

Hágen Tekla - 7,400 8,400 8,500 24,300

Nagy Zsófia 8,300 - 8,250 8,500 25,050

Tóth Merdédesz 8,500 7,200 7,700 8,750 32,150

Kovács Mirjam 8,050 6,950 8,000 9,050 32,050

Csépke Krisztina 8,500 7,900 6,500 8,850 31,750

Szakács Eszter 9,500 8,250 8,750 9,950 36,450

Össz: 34,800 30,750 33,400 36,600 135,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

VK 1 Budapest

Vezető:

Németh Szilvia 8,100 8,150 7,650 7,900 31,800

Vigh Adél 8,400 7,100 7,650 7,650 30,800

Bizey-Nagy Gabriella 10,050 9,100 9,750 9,400 38,300

Szakály Anna 10,000 9,600 8,450 9,650 37,700

Össz: 36,550 33,950 33,500 34,600 138,600

Budapest, 2020. február 22.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Seresné Trója Éva

Szalézi Szent Ferenc Gimn.

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

V-VI. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Össz.Név:


